

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itupiranga
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.
Pregão Eletrônico - PE 9/2021-052 PMI

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ARROZ BRANCO POLIDO TIPO 1 PCT 5KG
Quantidade: 8.410
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,15
Valor Final: 17,90
Valor Total: 150.539,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: ARROZ BRANCO TIPO 1 PCT 5KG

Item: 0002
Descrição: Arroz Parboilizado Tipo 1 5kg
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,32
Valor Final: 19,90
Valor Total: 21.890,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 5KG

Item: 0003
Descrição: FEIJAO CARIOCA TIPO I
Quantidade: 7.370
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,58
Valor Final: 6,35
Valor Total: 46.799,50
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: FEIJAO CARIOCA TIPO 1

Item: 0004
Descrição: FEIJAO PRETO TIPO 1
Quantidade: 1.380
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,28
Valor Final: 7,10
Valor Total: 9.798,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: FEIJAO PRETO TIPO 1

Item: 0005
Descrição: ACUCAR 2KG
Quantidade: 8.340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,41
Valor Final: 7,45
Valor Total: 62.133,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: ACUCAR REFINADO PACOTE 2KG

Item: 0006
Descrição: ACUCAR - 01 KG
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,60



Valor Final: 3,95
Valor Total: 3.555,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: ACUCAR REFINADO PACOTE 2KG

Item: 0007
Descrição: OLEO DE SOJA 900ML
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 10,75
Valor Final: 8,70
Valor Total: 33.930,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: OLEO DE SOJA REFINADO DE 900ML

Item: 0008
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA PCT 1KG
Quantidade: 2.120
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,15
Valor Final: 3,60
Valor Total: 7.632,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1KG

Item: 0009
Descrição: FARINHA PUBA DE MANDIOCA
Quantidade: 2.320
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,52
Valor Final: 4,99
Valor Total: 11.576,80
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: FARINHA DE PUBA DE MANDIOCA

Item: 0010
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1 KG
Quantidade: 1.660
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,74
Valor Final: 4,88
Valor Total: 8.100,80
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1 KG

Item: 0011
Descrição: FARINHA TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG
Quantidade: 1.660
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,33
Valor Final: 4,45
Valor Total: 7.387,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: FARINHA TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG

Item: 0012
Descrição: CAFE DE 250G
Quantidade: 9.650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,12
Valor Final: 6,60
Valor Total: 63.690,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)



Modelo:	CAFE
Item:	0013
Descrição:	CAFE TORRADO E MOIDO 500G
Quantidade:	7.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,73
Valor Final:	12,85
Valor Total:	100.230,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	CAFE TORRADO E MOIDO
Item:	0014
Descrição:	ACHOCOLATADO 1KG
Quantidade:	2.280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,81
Valor Final:	7,40
Valor Total:	16.872,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	ACHOCOLATADO
Item:	0015
Descrição:	AVEIA EM FLOCOS 250G
Quantidade:	3.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,92
Valor Final:	2,65
Valor Total:	8.268,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	AVEIA EM FLOCOS 250G
Item:	0016
Descrição:	ABACATE SELECIONADO KG
Quantidade:	2.420
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,00
Valor Final:	4,65
Valor Total:	11.253,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	ABACATE SELECIONADO KG
Item:	0017
Descrição:	ABACAXI SELECIONADO KG
Quantidade:	2.220
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,03
Valor Final:	4,55
Valor Total:	10.101,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	ABACAXI SELECIONADO KG
Item:	0018
Descrição:	MELAO SELECIONADO
Quantidade:	2.420
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,25
Valor Final:	3,50
Valor Total:	8.470,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	MELAO SELECIONADO
Item:	0019
Descrição:	MAMAO IN NATURA
Quantidade:	2.420
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,80
Valor Total:	11.616,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	MAMAO IN NATURA

Item:	0020
Descrição:	MELANCIA
Quantidade:	3.250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,98
Valor Final:	1,80
Valor Total:	5.850,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	MELANCIA SELECIONADA IN NATURA

Item:	0021
Descrição:	MARACUJA SELECIONADO KG
Quantidade:	2.750
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,37
Valor Final:	6,75
Valor Total:	18.562,50
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	MARACUJA SELECIONADO KG

Item:	0022
Descrição:	MACA SELECIONADA KG
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,08
Valor Final:	6,95
Valor Total:	20.155,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	MACA SELECIONADA KG

Item:	0023
Descrição:	PERA SELECIONADA
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,18
Valor Final:	17,85
Valor Total:	44.625,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	PERA SELECIONADA IN NATURA

Item:	0024
Descrição:	Uva roxa
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,37
Valor Final:	15,50
Valor Total:	20.925,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	Uva roxa SELECIONADA IN NATURA

Item:	0025
Descrição:	Uva verde
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,21
Valor Final:	16,50
Valor Total:	18.975,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA



Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	Uva verde IN NATURA
Item:	0026
Descrição:	LIMAO
Quantidade:	2.750
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,88
Valor Final:	4,05
Valor Total:	11.137,50
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	LIMÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE IN NATURA
Item:	0027
Descrição:	Morangos
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,77
Valor Final:	11,00
Valor Total:	8.360,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	Morangos IN NATURA
Item:	0028
Descrição:	kiwi
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,78
Valor Final:	33,00
Valor Total:	14.850,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	kiwi IN NATURA
Item:	0029
Descrição:	TANGERINA
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,35
Valor Final:	8,35
Valor Total:	15.865,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	TANGERINA IN NATURA
Item:	0030
Descrição:	LARANJA SELECIONADA
Quantidade:	3.850
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,12
Valor Final:	3,05
Valor Total:	11.742,50
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	LARANJA SELECIONADA
Item:	0031
Descrição:	GOIABA
Quantidade:	2.050
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,62
Valor Final:	10,55
Valor Total:	21.627,50
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
Item:	0032
Descrição:	BANANA PRATA OU MACA
Quantidade:	4.650



Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 6,08
 Valor Final: 3,95
 Valor Total: 18.367,50
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: BANANA PRATA OU MACA

Item: 0033
 Descrição: BATATA DOCE FRESCA
 Quantidade: 2.700
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 8,53
 Valor Final: 7,20
 Valor Total: 19.440,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: BATATA DOCE FRESCA

Item: 0034
 Descrição: BATATA SELECIONADA KG
 Quantidade: 5.500
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 7,08
 Valor Final: 5,80
 Valor Total: 31.900,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: BATATA SELECIONADA KG

Item: 0035
 Descrição: CENOURA SELECIONADA
 Quantidade: 4.100
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 6,67
 Valor Final: 5,80
 Valor Total: 23.780,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: CENOURA SELECIONADA

Item: 0036
 Descrição: CEBOLA SELECIONADA
 Quantidade: 3.500
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 5,13
 Valor Final: 4,25
 Valor Total: 14.875,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: CEBOLA SELECIONADA

Item: 0037
 Descrição: TOMATE FRESCO IN NATURA
 Quantidade: 6.600
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 9,16
 Valor Final: 7,00
 Valor Total: 46.200,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: TOMATE FRESCO IN NATURA

Item: 0038
 Descrição: PEPINO SELECIONADO
 Quantidade: 2.200
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 5,60
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 10.780,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02



Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: PEPINO SELECIONADO

Item: 0039
Descrição: PIMENTAO
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,12
Valor Final: 8,10
Valor Total: 17.820,00

Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: PIMENTAO IN NATURA

Item: 0040
Descrição: PIMENTA DO REINO
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 48,73
Valor Final: 32,80
Valor Total: 27.880,00

Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: PIMENTA DO REINO

Item: 0041
Descrição: CHUCHU SELECIONADO KG
Quantidade: 3.050
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,12
Valor Final: 5,30
Valor Total: 16.165,00

Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: CHUCHU SELECIONADO KG

Item: 0042
Descrição: REPOLHO SELECIONADO
Quantidade: 2.880
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,48
Valor Final: 4,00
Valor Total: 11.520,00

Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: REPOLHO SELECIONADO

Item: 0043
Descrição: BETERRABA SELECIONADA KG
Quantidade: 3.300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,93
Valor Final: 5,50
Valor Total: 18.150,00

Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: BETERRABA SELECIONADA KG

Item: 0045
Descrição: Cheiro verde
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 4,27
Valor Final: 4,45
Valor Total: 7.565,00

Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: Cheiro verde IN NATURA

Item: 0046
Descrição: ALHO SELECIONADO IN NATURA



Quantidade: 1.210
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 23,70
 Valor Final: 19,80
 Valor Total: 23.958,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: ALHO SELECIONADO IN NATURA

Item: 0047
 Descrição: BATATA PALHA 500 G
 Quantidade: 1.420
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,38
 Valor Final: 8,70
 Valor Total: 12.354,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: BATATA PALHA 500 G

Item: 0048
 Descrição: GENGIBRE RAIZ
 Quantidade: 1.170
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 18,20
 Valor Final: 18,00
 Valor Total: 21.060,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: GENGIBRE RAIZ

Item: 0049
 Descrição: SAL REFINADO
 Quantidade: 1.400
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 1,18
 Valor Final: 0,95
 Valor Total: 1.330,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: SAL REFINADO

Item: 0050
 Descrição: CARNE BOVINA 1º
 Quantidade: 12.850
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 45,88
 Valor Final: 24,00
 Valor Total: 308.400,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
 Modelo: DE 1ª QUALIDADE

Item: 0051
 Descrição: CARNE BOVINA CORTE -DE SEGUNDA
 Quantidade: 7.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 42,75
 Valor Final: 19,00
 Valor Total: 133.000,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
 Modelo: MACIÇA DE 2ª QUALIDADE

Item: 0052
 Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO
 Quantidade: 9.650
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 26,63
 Valor Final: 13,00
 Valor Total: 125.450,00



Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
Modelo: BOVINA COM OSSO

Item: 0053
Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO DE 2ª
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,04
Valor Final: 13,00
Valor Total: 54.600,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
Modelo: CARNE COM OSSO 2ª

Item: 0054
Descrição: CARNE BOVINA CORTE- FIGADO
Quantidade: 2.130
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,13
Valor Final: 11,20
Valor Total: 23.856,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
Modelo: CARNE BOVINA CORTE- FIGADO

Item: 0055
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA
Quantidade: 5.150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 43,40
Valor Final: 20,20
Valor Total: 104.030,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
Modelo: CARNE BOVINA MOÍDA

Item: 0056
Descrição: CARNE BOVINA DE SOL
Quantidade: 3.450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 44,83
Valor Final: 33,30
Valor Total: 114.885,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
Modelo: CARNE BOVINA DE SOL

Item: 0057
Descrição: CHARQUE BOVINO
Quantidade: 2.260
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 46,55
Valor Final: 21,40
Valor Total: 48.364,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
Modelo: CHARQUE BOVINO

Item: 0058
Descrição: Linguiça Calabresa
Quantidade: 1.680
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,78
Valor Final: 18,00
Valor Total: 30.240,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
Modelo: LINGUIÇA CALABRESA

Item: 0059



Descrição:	LinguiCa Toscana
Quantidade:	1.480
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,25
Valor Final:	14,70
Valor Total:	21.756,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
Modelo:	LINGUIÇA TOSCANA

Item:	0060
Descrição:	LINGUIÇA DE FRANGO
Quantidade:	2.480
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,00
Valor Final:	16,25
Valor Total:	40.300,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
Modelo:	LINGUIÇA DE FRANGO

Item:	0061
Descrição:	CARTELA DE OVOS DE GALINHA C/30UN
Quantidade:	1.730
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,38
Valor Final:	13,60
Valor Total:	23.528,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	CARTELA DE OVOS DE GALINHA C/30UN

Item:	0062
Descrição:	FRANGO INTEIRO
Quantidade:	11.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,61
Valor Final:	7,45
Valor Total:	86.420,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
Modelo:	FRANGO INTEIRO

Item:	0063
Descrição:	CORTE DE FRANGO CONGELADOS- SOBRECOXA
Quantidade:	3.700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,88
Valor Final:	8,95
Valor Total:	33.115,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
Modelo:	CORTE DE FRANGO CONGELADOS- SOBRECOXA

Item:	0064
Descrição:	CORTES DE FRANGO CONGELADOS- PEITOS
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,13
Valor Final:	8,95
Valor Total:	31.325,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA (05.886.826/0001-13)
Modelo:	CORTES DE FRANGO CONGELADOS- PEITOS

Item:	0065
Descrição:	ALIMENTO VITAMINADO SABOR BANANA,LATA DE 400G
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	51,93
Valor Final:	11,45



Valor Total: 6.297,50
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: ALIMENTO VITAMINADO SABOR BANANA,LATA DE

Item: 0066
Descrição: ALIMENTO VITAMINADO SABOR MACA,LATA DE 400G
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 51,93
Valor Final: 11,45
Valor Total: 5.725,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: ALIMENTO VITAMINADO SABOR MACA,LATA DE 4

Item: 0067
Descrição: ALIMENTO VITAMINADO SABOR MAMAO, LT 400G
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 51,93
Valor Final: 11,45
Valor Total: 6.297,50
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: ALIMENTO VITAMINADO SABOR MAMAO, LT 400G

Item: 0068
Descrição: BISCOITO AGUA E SAL 400GR
Quantidade: 9.450
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,22
Valor Final: 3,75
Valor Total: 35.437,50
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: BISCOITO AGUA E SAL 400G

Item: 0069
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA,LEITE,MARIA OU ROSQUINHA
Quantidade: 7.150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,72
Valor Final: 4,45
Valor Total: 31.817,50
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA

Item: 0070
Descrição: FLOCAO DE MILHO 500G
Quantidade: 9.620
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,71
Valor Final: 1,80
Valor Total: 17.316,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: FLOCAO DE MILHO

Item: 0071
Descrição: FLOCAO DE ARROZ 500G
Quantidade: 8.670
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,49
Valor Final: 2,30
Valor Total: 19.941,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: FLOCAO DE ARROZ



Item: 0072
 Descrição: FERMENTO EM PO PARA BOLO 100G
 Quantidade: 810
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,91
 Valor Final: 2,50
 Valor Total: 2.025,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: FERMENTO EM PO PARA BOLO 100G

Item: 0073
 Descrição: FECULA DE MANDIOCA PACOTE 1KG
 Quantidade: 4.450
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 6,44
 Valor Final: 4,95
 Valor Total: 22.027,50
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: FECULA DE MANDIOCA PACOTE 1KG

Item: 0074
 Descrição: FUBA DE MILHO
 Quantidade: 730
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,42
 Valor Final: 2,10
 Valor Total: 1.533,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: FUBA DE MILHO

Item: 0075
 Descrição: MACARRAO ESPAGUETE PCT 500G
 Quantidade: 5.450
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,73
 Valor Final: 2,55
 Valor Total: 13.897,50
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: MACARRAO ESPAGUETE

Item: 0076
 Descrição: MACARRAO PARAFUSO PCT 500G
 Quantidade: 5.300
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 4,30
 Valor Final: 3,25
 Valor Total: 17.225,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: MACARRAO PARAFUSO

Item: 0077
 Descrição: MILHARINA 500G
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,98
 Valor Final: 1,80
 Valor Total: 5.400,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: MILHARINA

Item: 0078
 Descrição: MASSA PRONTA PARA BOLO SABORES VARIADOS PCT 450G
 Quantidade: 2.020
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,52



Valor Final: 3,85
 Valor Total: 7.777,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: MASSA PRONTA PARA BOLO

Item: 0079
 Descrição: MARGARINA VEGETAL 500 G
 Quantidade: 3.720
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,72
 Valor Final: 5,55
 Valor Total: 20.646,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: MARGARINA VEGETAL

Item: 0080
 Descrição: MILHO P/CANJICA 500G
 Quantidade: 3.550
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,16
 Valor Final: 1,90
 Valor Total: 6.745,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: MILHO P/CANJICA 500G

Item: 0081
 Descrição: MILHO P/PIPOCA 500G
 Quantidade: 2.600
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 5,23
 Valor Final: 3,70
 Valor Total: 9.620,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: MILHO P/PIPOCA 500G

Item: 0082
 Descrição: MILHO VERDE LT 200G
 Quantidade: 3.780
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 3,55
 Valor Final: 2,50
 Valor Total: 9.450,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: MILHO VERDE

Item: 0083
 Descrição: AMENDOIN DESCASCADO 500G
 Quantidade: 1.020
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,05
 Valor Final: 7,70
 Valor Total: 7.854,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: AMENDOIN DESCASCADO

Item: 0084
 Descrição: AMIDO DE MILHO PCT 500G
 Quantidade: 820
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 7,55
 Valor Final: 5,80
 Valor Total: 4.756,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)



Modelo:	AMIDO DE MILHO
Item:	0085
Descrição:	AZEITE DE DENDE 200ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,88
Valor Final:	3,95
Valor Total:	3.950,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	AZEITE DE DENDE 200ML
Item:	0086
Descrição:	AZEITE DE OLIVA LT 200ML
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,50
Valor Final:	8,55
Valor Total:	8.721,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	AZEITE DE OLIVA LT 200ML
Item:	0087
Descrição:	CALDO DE CARNE EM TABLETE 19G
Quantidade:	2.280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,71
Valor Final:	0,45
Valor Total:	1.026,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	CALDO DE CARNE
Item:	0088
Descrição:	caldo de galina em tablete 19g
Quantidade:	2.230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,71
Valor Final:	0,45
Valor Total:	1.003,50
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	CALDO DE GALINHA
Item:	0089
Descrição:	COLORIFICO P/ ALIMENTOS 1KG
Quantidade:	1.380
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,17
Valor Final:	5,85
Valor Total:	8.073,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	COLORIFICO P/ ALIMENTOS
Item:	0090
Descrição:	CRAVO DA INDIA
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,77
Valor Final:	1,60
Valor Total:	928,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	CRAVO DA INDIA
Item:	0091
Descrição:	ERVILHA LATA 200G
Quantidade:	2.590
Unidade de Fornecimento:	Lata



Valor Referência 5,54
 Valor Final: 2,75
 Valor Total: 7.122,50
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: ERVILHA

Item: 0092
 Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340GR
 Quantidade: 3.260
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 2,38
 Valor Final: 1,50
 Valor Total: 4.890,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: EXTRATO DE TOMATE 340G

Item: 0093
 Descrição: OREGANO 15G
 Quantidade: 980
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência 3,75
 Valor Final: 1,60
 Valor Total: 1.568,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: OREGANO 15G

Item: 0094
 Descrição: PALMITO EM CONSERVA POTE 500G
 Quantidade: 930
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 15,83
 Valor Final: 22,50
 Valor Total: 20.925,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: PALMITO EM CONSERVA POTE 500G

Item: 0095
 Descrição: PROTEINA DE SOJA
 Quantidade: 370
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência 19,27
 Valor Final: 16,88
 Valor Total: 6.245,60
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: PROTEINA DE SOJA

Item: 0096
 Descrição: SELETA EM LEGUMES LT 200G
 Quantidade: 2.150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 4,52
 Valor Final: 3,10
 Valor Total: 6.665,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: SELETA EM LEGUMES

Item: 0097
 Descrição: TEMPERO COMPLETO 500G
 Quantidade: 1.440
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 3,48
 Valor Final: 2,70
 Valor Total: 3.888,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA



Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	TEMPERO COMPLETO
Item:	0098
Descrição:	TEMPERO COMPLETO (1 KG)
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,97
Valor Final:	5,40
Valor Total:	7.020,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	TEMPERO COMPLETO
Item:	0099
Descrição:	VINAGRE 750 ML
Quantidade:	1.810
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,40
Valor Total:	4.344,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	VINAGRE
Item:	0100
Descrição:	SALSICHA AO MOLHO LT 300G
Quantidade:	1.420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,75
Valor Final:	4,25
Valor Total:	6.035,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	SALSICHA AO MOLHO
Item:	0101
Descrição:	SALSICHA EMBALADA RESFRIADA
Quantidade:	1.780
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,83
Valor Final:	11,50
Valor Total:	20.470,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	SALSICHA EMBALADA RESFRIADA
Item:	0102
Descrição:	SARDINHA LATA 125 G
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	4,15
Valor Total:	12.035,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	SARDINHA
Item:	0103
Descrição:	UVAS PASSAS 500g
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,17
Valor Final:	15,50
Valor Total:	8.370,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	UVAS PASSAS 500g
Item:	0104
Descrição:	GELATINA 30G
Quantidade:	1.130



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.356,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	GELATINA

Item:	0105
Descrição:	GOIABADA 300gr
Quantidade:	790
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,02
Valor Final:	2,90
Valor Total:	2.291,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	GOIABADA 300gr

Item:	0106
Descrição:	CREME DE LEITE 200G
Quantidade:	2.280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,82
Valor Final:	2,70
Valor Total:	6.156,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	CREME DE LEITE 200G

Item:	0107
Descrição:	IOGURTE DE FRUTAS
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	18,30
Valor Final:	8,40
Valor Total:	11.340,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	IOGURTE DE FRUTAS

Item:	0108
Descrição:	IOGURTE DE FRUTAS 170gr
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	2,54
Valor Total:	6.350,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	IOGURTE DE FRUTAS 170gr

Item:	0109
Descrição:	LEITE CONDENSADO 395g
Quantidade:	2.370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,33
Valor Final:	4,55
Valor Total:	10.783,50
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	LEITE CONDENSADO

Item:	0110
Descrição:	LEITE DE COCO 500ML
Quantidade:	1.340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,88
Valor Final:	4,10
Valor Total:	5.494,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02



Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: LEITE DE COCO 500ML

Item: 0111
Descrição: LEITE ALIMENTACAO DO LACTANTE PRIMEIRO 6 MESES
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 48,27
Valor Final: 31,30
Valor Total: 25.040,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: LEITE ALIMENTACAO DO LACTANTE PRIMEIRO 6

Item: 0112
Descrição: MARRON GLACE 350 G
Quantidade: 940
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,88
Valor Final: 4,35
Valor Total: 4.089,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: MARRON GLACE 350 G

Item: 0113
Descrição: LEITE DE SOJA 1 LT
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 13,35
Valor Total: 8.677,50
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: LEITE DE SOJA 1 LT

Item: 0114
Descrição: Leite Em PO Integral 1 Kg
Quantidade: 5.660
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 39,17
Valor Final: 28,40
Valor Total: 160.744,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: Leite Em PO Integral 1 Kg

Item: 0115
Descrição: LEITE EM PO 400G
Quantidade: 7.050
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 11,25
Valor Total: 79.312,50
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: LEITE EM PO

Item: 0116
Descrição: LEITE INSTANTANEO EM LATA 400G
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,40
Valor Final: 15,25
Valor Total: 16.775,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: LEITE INSTANTANEO EM LATA 400G

Item: 0117
Descrição: LEITE LACTENTES A PARTIR DOS 6 MESES CO FERRO 400G



Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 53,58
Valor Final: 35,65
Valor Total: 24.955,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: LEITE LACTENTES A PARTIR DOS 6 MESES CO

Item: 0118
Descrição: PRESUNTO FRIO
Quantidade: 1.450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 35,33
Valor Final: 24,50
Valor Total: 35.525,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: PRESUNTO FRIO

Item: 0119
Descrição: QUEIJO MUSSARELA
Quantidade: 1.470
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 50,67
Valor Final: 33,50
Valor Total: 49.245,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: QUEIJO MUSSARELA

Item: 0120
Descrição: POLVILHO AZEDO 500G
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,67
Valor Final: 4,00
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: POLVILHO AZEDO

Item: 0121
Descrição: SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL 400G SABOR BAUNILHA
Quantidade: 860
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 70,00
Valor Final: 25,15
Valor Total: 21.629,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL 400G SABOR

Item: 0122
Descrição: SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL 400G SABOR BANANA
Quantidade: 860
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 63,33
Valor Final: 25,15
Valor Total: 21.629,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL 400G SABOR

Item: 0123
Descrição: FARINHA LACTEA
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,40
Valor Final: 3,45
Valor Total: 552,00



Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: FARINHA LACTEA

Item: 0124
Descrição: COCO RALADO ,PCT 100G
Quantidade: 1.690
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,80
Valor Final: 2,45
Valor Total: 4.140,50

Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: COCO RALADO ,PCT 100G

Item: 0125
Descrição: CEREAL INFANTIL(SABOR MILHO)
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 50,17
Valor Final: 8,65
Valor Total: 6.055,00

Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: CEREAL INFANTIL(SABOR MILHO)

Item: 0126
Descrição: CANELA EM PO 15G
Quantidade: 1.240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,03
Valor Final: 1,40
Valor Total: 1.736,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: CANELA EM PO 15G

Item: 0127
Descrição: CANELA EM CASCA
Quantidade: 1.330
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,08
Valor Final: 1,40
Valor Total: 1.862,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: CANELA EM CASCA

Item: 0128
Descrição: CHA DE CAMOMILA
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,53
Valor Final: 4,35
Valor Total: 5.220,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: CHA DE CAMOMILA

Item: 0129
Descrição: CHA DE ERVA DOCE
Quantidade: 1.330
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,07
Valor Final: 2,75
Valor Total: 3.657,50
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: CHA DE ERVA DOCE

Item: 0130



Descrição: CHA DE MACA
 Quantidade: 550
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 10,34
 Valor Final: 7,75
 Valor Total: 4.262,50
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: CHA DE MACA

Item: 0131
 Descrição: CHA PRETO, DA ÔNDIA, EM SACHES
 Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 11,22
 Valor Final: 3,05
 Valor Total: 1.067,50
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: CHA PRETO, DA ÔNDIA, EM SACHES

Item: 0132
 Descrição: BOMBOM DE CHOCOLATE CX 400G
 Quantidade: 1.010
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 22,70
 Valor Final: 10,70
 Valor Total: 10.807,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
 Modelo: BOMBOM DE CHOCOLATE CX 400G

Item: 0133
 Descrição: PIRULITO GRANDE
 Quantidade: 1.450
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,83
 Valor Final: 9,50
 Valor Total: 13.775,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: PIRULITO GRANDE

Item: 0134
 Descrição: PIRULITO PEQUENO
 Quantidade: 1.600
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 12,33
 Valor Final: 9,50
 Valor Total: 15.200,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: PIRULITO PEQUENO

Item: 0135
 Descrição: BALAS MACIAS
 Quantidade: 2.350
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 11,67
 Valor Final: 6,40
 Valor Total: 15.040,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: BALAS MACIAS

Item: 0136
 Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA 2LT PAC C/6UND
 Quantidade: 2.530
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 64,60
 Valor Final: 30,50



Valor Total:	77.165,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	REFRIGERANTE SABOR COLA
Item:	0137
Descrição:	REFRIGERANTE SABOR GUARANA 2LT PACT. C/6 UND
Quantidade:	2.330
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	61,13
Valor Final:	39,95
Valor Total:	93.083,50
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	REFRIGERANTE SABOR GUARANA 2LT PACT. C/6
Item:	0138
Descrição:	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT PACT C/ 6 UND
Quantidade:	2.330
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	63,50
Valor Final:	30,50
Valor Total:	71.065,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	REFRIGERANTE SABOR LARANAJA
Item:	0139
Descrição:	REFRIGERANTE SABOR UVA 2 LT C/ 6 UND
Quantidade:	2.330
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	63,50
Valor Final:	42,85
Valor Total:	99.840,50
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	REFRIGERANTE SABOR UVA
Item:	0140
Descrição:	PAO DE FORMA
Quantidade:	3.650
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,31
Valor Final:	8,25
Valor Total:	30.112,50
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0141
Descrição:	PAO HOT DOG
Quantidade:	25.600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,03
Valor Final:	9,00
Valor Total:	230.400,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0142
Descrição:	PAO DE QUEIJO
Quantidade:	4.100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,67
Valor Final:	30,60
Valor Total:	125.460,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
Modelo:	PROPRIO



Item: 0143
 Descrição: PAO MASSA FINA 50G
 Quantidade: 32.125
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 11,98
 Valor Final: 11,55
 Valor Total: 371.043,75
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
 Modelo: PROPRIO

Item: 0144
 Descrição: PAO TIPO BISNAGA
 Quantidade: 3.450
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 11,80
 Valor Final: 11,70
 Valor Total: 40.365,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
 Modelo: PROPRIO

Item: 0145
 Descrição: PAO TIPO FRANCES
 Quantidade: 34.050
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 12,30
 Valor Final: 11,90
 Valor Total: 405.195,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
 Modelo: PROPRIO

Item: 0146
 Descrição: DOCE DE PE DE MOLEQUE EM TABLETE ,POTE C/50 UN
 Quantidade: 650
 Unidade de Fornecimento: Pote
 Valor Referência: 23,17
 Valor Final: 18,40
 Valor Total: 11.960,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
 Modelo: DOCE DE PE DE MOLEQUE EM TABLETE

Item: 0147
 Descrição: CHIPA DE QUEIJO
 Quantidade: 3.300
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 33,03
 Valor Final: 33,00
 Valor Total: 108.900,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
 Modelo: PROPRIO

Item: 0148
 Descrição: PAO DE HAMBURGUER
 Quantidade: 3.100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,00
 Valor Final: 0,80
 Valor Total: 2.480,00
 Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
 Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
 Nome da Empresa: E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
 Modelo: PROPRIO

Item: 0149
 Descrição: BOLO NEGA MALUCA
 Quantidade: 3.230
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 41,57



Valor Final: 41,50
Valor Total: 134.045,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
Modelo: PROPRIO

Item: 0150
Descrição: BOLO RECHEADO COM FRUTAS
Quantidade: 2.540
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 42,10
Valor Final: 42,00
Valor Total: 106.680,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
Modelo: PROPRIO

Item: 0151
Descrição: BOLO SIMPLES- DIVERSOS
Quantidade: 3.160
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,23
Valor Final: 42,00
Valor Total: 132.720,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
Modelo: PROPRIO

Item: 0152
Descrição: SALGADO ASSADO
Quantidade: 2.630
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 58,67
Valor Final: 58,60
Valor Total: 154.118,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
Modelo: PROPRIO

Item: 0153
Descrição: SALGADOS RECHEADOS PEQUENOS, PESO MEDIO DE 15G A 20 G (CENTO)
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 165,00
Valor Final: 164,50
Valor Total: 312.550,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
Modelo: PROPRIO

Item: 0154
Descrição: TORTA DE FRANGO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 63,83
Valor Final: 63,80
Valor Total: 95.700,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
Modelo: PROPRIO

Item: 0155
Descrição: ENROLADINHO DE SALSICHA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,67
Valor Final: 4,60
Valor Total: 13.800,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)



Modelo:	PROPRIO
Item:	0156
Descrição:	ENROLADINHO DE QUEIJO 65GR
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,67
Valor Final:	4,50
Valor Total:	13.500,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0157
Descrição:	BOLO CONFEITADO SABORES DIVERSOS
Quantidade:	1.460
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	43,67
Valor Final:	43,60
Valor Total:	63.656,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0158
Descrição:	MISTO QUENTE
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,83
Valor Final:	7,80
Valor Total:	17.160,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0159
Descrição:	ROSCA DE LEITE CONDENSADO - 50G
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,12
Valor Final:	1,10
Valor Total:	4.620,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO (07.277.733/0001-17)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0160
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL DE ACEROLA 1KG
Quantidade:	3.420
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,17
Valor Final:	8,50
Valor Total:	29.070,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	POLPA DE FRUTA NATURAL DE ACEROLA 1KG
Item:	0161
Descrição:	POLPA FRUTA NATURAL ACAI 1KG
Quantidade:	2.420
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,00
Valor Final:	14,50
Valor Total:	35.090,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	POLPA DE FRUTA AÇAÍ
Item:	0162
Descrição:	POLPA FRUTA NATURAL CAJA 1KG
Quantidade:	3.220
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	13,17
Valor Final:	7,90
Valor Total:	25.438,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	POLPA DE FRUTA CAJA

Item:	0163
Descrição:	POLPA FRUTA NATURAL CAJU 1KG
Quantidade:	3.420
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,17
Valor Final:	7,90
Valor Total:	27.018,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	POLPA DE FRUTA CAJU

Item:	0164
Descrição:	POLPA FRUTA NATURAL CUPUACU 1KG
Quantidade:	3.040
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,33
Valor Final:	8,90
Valor Total:	27.056,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	POLPA DE FRUTA CUPUAÇU

Item:	0165
Descrição:	POLPA DE FRUTAS NATURAL GOIABA 1 KG
Quantidade:	3.370
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,30
Valor Final:	7,90
Valor Total:	26.623,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	POLPA DE FRUTA GOIABA

Item:	0166
Descrição:	POLPA FRUTA NATURAL DE MARACUJA 1KG
Quantidade:	3.370
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,50
Valor Final:	9,80
Valor Total:	33.026,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	POLPA DE FRUTA MARACUJA

Item:	0167
Descrição:	AZEITONAS VERDES INTEIRAS SACHE 150GRS
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,40
Valor Final:	3,50
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	AZEITONAS

Item:	0168
Descrição:	ALMONDEGAS AO MOLHO LT 420G
Quantidade:	2.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,75
Valor Final:	7,10
Valor Total:	15.265,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA



Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	ALMONDEGAS
Item:	0169
Descrição:	Maionese 390g
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,45
Valor Final:	2,50
Valor Total:	3.875,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	MAIONESE
Item:	0170
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL ABACAXI 1 KG
Quantidade:	3.450
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,28
Valor Final:	7,90
Valor Total:	27.255,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	POLPA DE FRUTA ABACAXI
Item:	0171
Descrição:	ADOCANTE 100ML
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,85
Valor Final:	2,50
Valor Total:	2.150,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	ADOCANTE
Item:	0172
Descrição:	ARROZ INTEGRAL PCT 01 KG
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,67
Valor Final:	4,15
Valor Total:	3.320,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	ARROZ INTEGRAL PCT 01 KG
Item:	0173
Descrição:	BISCOITO LEITE 400GR
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,03
Valor Final:	4,85
Valor Total:	9.700,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	BISCOITO LEITE
Item:	0174
Descrição:	BOLACHA INTEGRAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,93
Valor Final:	6,80
Valor Total:	13.600,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	BOLACHA INTEGRAL
Item:	0175
Descrição:	COMINHO EM PO
Quantidade:	300



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,22
Valor Final:	1,60
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	COMINHO EM PO
Item:	0176
Descrição:	Fermento BioLogico Seco 125g
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,25
Valor Final:	7,81
Valor Total:	4.686,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	FERMENTO BIOLOGICO
Item:	0177
Descrição:	LEITE EM PO 250G
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,07
Valor Final:	4,95
Valor Total:	4.950,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	LEITE EM PO
Item:	0178
Descrição:	MARGARINA 250G
Quantidade:	2.440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,97
Valor Final:	2,75
Valor Total:	6.710,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	MARGARINA
Item:	0179
Descrição:	MARGARINA VEGETAL 1KG
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	15,50
Valor Final:	11,99
Valor Total:	19.184,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo:	MARGARINA VEGETAL
Item:	0180
Descrição:	MARROM GLACE LATA 600G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	8,68
Valor Final:	12,20
Valor Total:	6.100,00
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por:	ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo:	0180 MARROM GLACE LATA 600G
Item:	0181
Descrição:	MISTURA P/ BOLO 450G
Quantidade:	1.650
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,52
Valor Final:	3,95
Valor Total:	6.517,50
Adjudicado em:	27/01/2022 - 16:42:02



Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: MISTURA P/ BOLO 450G

Item: 0183
Descrição: CEREAL INFANTIL(SABOR ARROZ)
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 11,67
Valor Final: 9,50
Valor Total: 3.800,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02

Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI (08.974.718/0001-90)
Modelo: CEREAL INFANTIL(SABOR ARROZ)

Item: 0184
Descrição: REFRIGERANTE LATA 350ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 2,98
Valor Final: 1,99
Valor Total: 5.970,00
Adjudicado em: 27/01/2022 - 16:42:02
Adjudicado por: ALINE SILVA DA CUNHA
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI (41.126.148/0001-54)
Modelo: REFRIGERANTE LATA

ALINE SILVA DA CUNHA

Pregoeiro

